
CAPOVALLE-ARMO DI VALVESTINO Andata - Towards Armo
Orario Feriale emergenza COVID19 - in vigore dal 15 Febbraio 2021

1 1 4A

Fer Fer Fer Fns Fer Fer
Vestone-Autostazione 12:05 18:12

Capovalle-Vico 12:45 18:52

coincidenze altri servizi - connections with other services
 bus from Vestone © © © ©

Capovalle-Vico 06:10 08:30 12:45 16:22 18:52

Moerna-Parcheggio 06:20 08:44 12:54 16:29 19:02

Moerna-Corset 06:22 08:45 12:55 16:31 19:02

Persone 06:25 08:49 12:59 16:33 19:07

Turano 06:32 08:56 10:40 13:06 16:37 19:14

Ponte Armo 06:33 09:00 10:45 13:07 16:39 19:15

Armo 06:41 13:15 16:46 19:23

Ponte Armo 16:53

Bersaglio 09:08 10:46

Magasa 17:00

Bollone 09:20 10:48

Operatore/Operator: Arriva Italia - Sede di Brescia
info: www.arriva.it / 840620001 / Via Cassala 3A Brescia

Legenda
Fer - Si effettua dal Lunedì al Sabato
Fns - Si effettua dal Lunedì al Sabato nel periodo non scolastico
Note
1 - La corsa si svolge SOLO nei giorni di Lunedì e Giovedì
4A - Non si effettua nelle quattro settimane di agosto

In
fo

 1
/2

LN020

Le fermate indicate sull'orario sono un estratto dell'intera corsa. Per l'elenco completo utilizzare 
il travel planner sul sito arriva.it o l'app MoveMe Brescia

The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel planner   on arriva.it 
or the app MoveMe Brescia for a complete list of all stops

LN
02

0



CAPOVALLE-ARMO DI VALVESTINO Ritorno - Towards Valvestino
Orario Feriale emergenza COVID19 - in vigore dal 15 Febbraio 2021

1 1 4A

Fer Fer Fer Fns Fer Fer
Bollone 09:20 10:55

Magasa 17:00

Bersaglio 09:32 11:07

Armo 06:45 13:15 19:23

Ponte Armo 06:52 09:33 11:08 13:22 17:10 19:30

Turano 06:53 09:34 11:09 13:23 17:13 19:31

Persone 07:00 11:16 13:30 17:16 19:39

Moerna-Corset 07:05 11:17 13:34 17:19 19:44

Moerna-Parcheggio 07:05 11:23 13:35 17:21 19:45

Capovalle-Vico 07:16 11:31 13:45 17:30 19:55

coincidenze altri servizi - connections with other services
 bus to Vestone ©

Capovalle-Vico 07:20

Vestone-Autostazione 08:00

Operatore/Operator: Arriva Italia - Sede di Brescia
info: www.arriva.it / 840620001 / Via Cassala 3A Brescia

Legenda
Fer - Si effettua dal Lunedì al Sabato
Fns - Si effettua dal Lunedì al Sabato nel periodo non scolastico
Note
1 La corsa si svolge SOLO nei giorni di Lunedì e Giovedì
4A - Non si effettua nelle quattro settimane di agosto

The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel planner   on arriva.it 
or the app MoveMe Brescia for a complete list of all stops

In
fo

  2
/2

LN020

Le fermate indicate sull'orario sono un estratto dell'intera corsa. Per l'elenco completo utilizzare 
il travel planner sul sito arriva.it o l'app MoveMe Brescia

LN
02

0


